
 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

OBCE  HEŘMANOV 

DNE 6. 2. 2017 
 
 

Zasedání zahájeno: v 18:00 hodin 

Místo konání:  kancelář obecního úřadu 

Počet zastupitelů: 9 
 

Přítomni: 8 - Chadimová Pavla, Bajerová Vlasta, Dvořák Václav, Požár Oldřich, 
Dočkalová Věra, Paták Josef, Holánek Josef, Chromý Josef 

 

Omluveni: 1 -  Brychta Petr 

      Hosté: 0 
 

Zasedání řídila: starostka Chadimová Pavla 

 

Ověřovatelé zápisu:   Dvořák Václav, Paták Josef 

 

Zapisovatel:  Bajerová Vlasta 
 
 

 

Schválený pořad jednání zastupitelstva obce: 
 
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu a doplněný program jednání  
(včetně bodu 6) 
(v počtu 8 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 
 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ: 
 
1. Kontrola úkolů z minulého zasedání 
2. Žádost o dotaci Ministerstva zemědělství na opravu hasičské zbrojnice 
3. Žádost na Povodí Moravy o povolení dokončit chybějící zatrubnění kanalizace   

před  novostavbami 
4. Návrh rozpočtu 2017 
5. Nákup parcely od p. Kolouchové -  pozemek parcelní číslo 1223/8, 106 m2     
6. Odpověď Okresnímu soudu 1 Tm 25/2015 
7. Organizace nadcházejících akcí,diskuse 
 



 

 

Průběh vlastního projednávání jednotlivých bodů schváleného 
programu zasedání zastupitelstva obce: 
  

1. Kontrola úkolů z minulého zasedání  

Kontrolou bylo zjištěno, že úkoly z minulého zasedání byly splněny. 
Zastupitelé berou tuto informaci na vědomí. 
 

 

2. Žádost o dotaci Ministerstva zemědělství na opravu hasičské zbrojnice 

Zastupitelé na svém zasedání byli seznámeni s možností požádat o dotaci MZe   
na opravu hasičské zbrojnice (dle připraveného projektu). 
Zastupitelé na svém zasedání  schválili podání žádosti o poskytnutí  dotace 

(v počtu 8 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 
 
 

3. Žádost na Povodí Moravy o povolení dokončit chybějící zatrubnění       
kanalizace před  novostavbami 

     Starostka seznámila zastupitele s žádostí o povolení zatrubnit kanalizaci (potok) 
před novostavbami. 

     Zastupitelé berou tuto informaci na vědomí . 
      
4.  Návrh rozpočtu na rok 2017 

Zastupitelé na svém zasedání projednali návrhy jednotlivých bodů rozpočtu obce 
na rok 2017. Návrh rozpočtu bude vyvěšen na úřední desce obce. 
Zastupitelé schválili návrh rozpočtu na rok 2017 

(v počtu 8 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 
 

 

5. Nákup parcely od p. Kolouchové -  pozemek parcelní číslo 1223/8, 106 m2     
Zastupitelé projednali a schválili kupní smlouvu obce s paní Kolouchovou 
na nákup  parcely č. 1223/8.  Cena byla stanovena na 3 710 Kč za 106 m2 
(v počtu 8 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 
 
6. Odpověď Okresnímu soudu 1 Tm 25/2015 

Zastupitelé projednali a schválili odpověď Okresnímu soudu 

(v počtu 8 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 
  
 

7. Organizace nadcházejících akcí a diskuse 
Na zasedání se projednaly organizace jednotlivých akcí v následujícím období,   
zejména organizace plesu 11. 2.2017 a ostatkový průvod 25. 2. 2017. 



 

USNESENÍ Č.  02 / 2017 

 

PŘIJATÉ USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA OBCE HEŘMANOV 

ZE DNE 6. 2.  2017 
 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo: 

 

1. Podání žádosti na opravu hasičské zbrojnice 
2. Návrh rozpočtu obce na rok 2017 
3. Smlouvu s paní Kolouchovou na nákup pozemku 1223/8, 106 m2 

4. Odpověď Okresnímu soudu 1 Tm 25/2015 
 

 
  
 

Zastupitelstvo obce projednalo a neschválilo: 

 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

1. Splnění a úkolů z minulého zasedání 
2. Žádost o povolení na zatrubnění kanalizace 
3. Termíny nadcházejících akcí 

 

 

Datum a čas ukončení zasedání zastupitelstva obce:  6. 2. 2017 v 19:00 hodin. 
 

Datum pořízení zápisu: 19. 2. 2017 
 

Podpisy ověřovatelů zápisu: 
 

Podpis zapisovatele zápisu: 
 

                                                                   
                                                                      
 

        Pavla Chadimová 
                                                                       starostka obce Heřmanov 
 

 


